crucis. In diuina uero uenit ut preceptor et rex destruens ignominiam crucis. Et ideo necum ueniret ut homo preceptibilis et humilis ab hominibus despiceretur. uoluit deus propter aduentum secundo nunciaret. **Un Zacha. xij.** longe aduentus eius ante predictos dixit. Ecce rex tuus tecum. quoniam pro hoc iudeos redderet inexcusabiles. cum uideret eum uerbois peccatorum a seruo insidentem. et tamen nihilominus ut regem suscipere. in gloria maiestatis dei profulgentes. **Hoc** quod hodie ecclesia recitans dicit. Ecce rex tuus uenit. In quibus uerbis quatuor proponuntur. quod nos ad obuiandum occurrendum huic regi inducitur. **Primo** excellentie dignitas. quod rex. **Ite** enim est rex regum **Apoc. xix.** **Secundo** nobilitatis nature proprietates. quod tuus. caro enim et frater noster est. ut dicit **Bern.** **Tertio** fortitudo comoditas. quod uenit tibi. **Quarto** enim datus est **Isa. ix.** **Quarto** clementie pietas. quia mansuetus super asina. **De** primo sciendum quod licet iste rex apparet debilis. tamen est potens simus. eo quod omnia sibi subdita sunt **Matth. xli.** **Data** est mihi omnis potestas in caelo et in terra. **Deus** fortis et potens ipse est rex glorie. **Haberet** autem duplicem familiam suam exercitum. unam finem ueritatem multum potenterissimam. sicut dicitur angelorum **Job. xxxv.** **Nullus** est numerus militum eius. quod unumquisque potest subuertere mundum. **Secundo** homo humanitate habuit exercitum regum. apostolorum. et discipulorum. per quos ad fidem totum mundum uertit. **Est** secundo iste rex diuinitatis licet uideatur pauper. quod in thesauro eius sunt diuitie et gloria. ut dicit **ps.** **Lui** diuites nostra ditata est pauperas. **Lui** gloria nostra honoris rara est confusio. **Est** tertio iste rex sapientissimus. licet uideatur stultus. quod in eo sunt omnes thesauri sapientie et scientie absconditi. **Ad** **Coloss. ii.** **Unctus** autem iste rex est spiritus sanctus in instanti conceptionis sue. in quo collata sunt ei tria. **Crucis** sibi. immunitas perit. et plenitudo gratie spiritus sancti. **Sed** insignia accepit in passione quam fuerat est principis super hunc eius. **Crucis** in quo palis triumphauit. sicut dicit apostolus in epistola ad hebraeos dierna. **Propter** quod et de exaltauit illum. **Unctus** quibus tria solebant esse insignia regalia. scilicet purpura. corona et scepterum. **Unctus** autem purpura circumdatus est clamide cocinea. per dyademate corona spinea. per sceptro uirga arundinea. **Arma** huius regis non sunt carnalia sed spiritualia. **Loz. i.** **Titulus** huius regis est **Jesus nazarenus rex iudeorum.** **In** quo corona huius regis declaratur. **Ita** primo dicitur